
 

 

 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS 

SUDARYMO  

 

2019 m. gegužės 30 d. Nr. T-235 

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 1, 4, 6 ir 7 

dalimis, 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos korupcijos 

prevencijos įstatymu, atsižvelgdama į opozicijos 2019-04-03 teikimą dėl Antikorupcijos komisijos 

pirmininko kandidatūros ir į gyvenamųjų vietovių bendruomenių siūlymus dėl kandidatūrų į 

Savivaldybės tarybos komisijas, Kelmės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2019–2023 metų įgaliojimų laikotarpiui tokios 

sudėties Kelmės rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisiją: 

1.1. Ancikevičienė Vilma, Kelmės seniūnijos Mackevičiaus seniūnaitijos seniūnaitė; 

1.2. Aleksandravičienė Daiva, Liolių seniūnijos Maironių seniūnaitijos seniūnaitė; 

1.3. Baranauskas Ramūnas, Savivaldybės tarybos narys, Biudžeto ir investicijų komiteto 

pirmininkas; 

1.4. Laivienė Danutė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja; 

1.5. Linikienė Vaida, Kolainių bendruomenės pirmininkė, Užvenčio seniūnijos Kolainių 

seniūnaitijos seniūnaitė; 

1.6. Tomas Savickas, Savivaldybės tarybos narys; 

1.7. Janina Skeberdienė, Savivaldybės tarybos narė. 

2. Kelmės rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos pirmininke paskirti Janiną 

Skeberdienę. 

3. Pripažinti netekusiais galios Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. 

sprendimo Nr. T-225 (E) „Dėl Kelmės rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo 

ir jos nuostatų patvirtinimo“ 1 ir 2 punktus. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Vaclovas Andrulis 


